
l .it*. ,*L. 3

_ffir

!(rP {(1184 6C$ tL0,{t

U skladu sa dlanom 69.stav (2) tadke a) i70. Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) na preporuku Komisije za nabavke broj: 818/19 od 20.03.2019,
godine, direktor KJP ZOI'84 OCS d.o.o Sarajevo, donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

etan 1.
(Predmet odluke)

Poni5tava se postupak javne nabavke LOT 3: Usluge odrZavanja sluZbenog vozila Toyota, HILUX
2.4 D-4D

Clanz.
(Razlog poni5tenja)

Predmetni postupak se poni5tava u skladu sa Clanom 69. stav (2) ta6ka a) Zakona (nije
dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku).

etan 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke proveden je putem Ofuorenog postupka. Broj obavje5tenja o nabavci:
707-1-2-71-3-13119 od 21.02.2019.godine. U odredenom roku za prijem ponuda nije dostavljena
nijedna ponuda. Komisija za nabavke imenovana Odlukom brol: 70/19 od 08.01.2019.godine
izvr5ila je pregled iocjenu ponude (Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda od 818/19 od
20.03.2019.9odine je u prilogu ove Odluke) i uputila je preporuku direktoru KJP ZOI'84 OCS d.o.o.
Sarajevo za poni5tenje postupka javne nabavke.

Uzimaju6i u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozltivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanojformi u 3 (tri) primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporudenom po5tanskom po$iljkom u roku od 't0 (deset) dana od dana
prijema ove odluke.

,*,d b////e
o atum'.&-. 03 .zols. god i ne

Dostavljeno:

- Odjelu za nabavke,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

#ffi
3'P.,3;:Io -(t .1

Si ne t9,

ZOI'84 OCS d.o.o.


